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Presente

De nuestras consideraciones: -

Cumpliendo con las disposiciones legales correspondientes, adjunto enviamos el reporte de
Transferencias de Acciones registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de HOLDING
TONICORP S.A. correspondiante al periodo que detallo a continuacion:

Desde: 01-NOVIEMBRE-2012
Hasta: 30-NOVIEMBRE-2012 ‘.
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DACEVALE

Emisor:

20807
20891
20980
20982
21029
21118

01/11/2012

Deposito Centralizado de Compensacion y Liquidacion de Valores

HOLDING TONICORP S.A.

13/11/2012
20/11/2012
20/11/2012
26/11/2012
30/11/2012

0909246126 ALARCON ALCIVAR BARBARA
0909246118 ALARCON ALCIVAR FRANCISCO JOSE
17174304380 VITERI MONTALVO BYRON ANDRES
0509246126 ALARCON ALCIVAR BARBARA
1715799191 VASQUEZ LASTRA JOSE LUIS

Listado de Transferencias

Fecha Inicial:

ol

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

ECUATORIANA

01/11/2012
Cldentidadice :
1708254311 ESPINOSA CORDERO PEDRO JOSE
1704126679 AGUILAR HINDJOSA CECILIA EUGENIA DEL ROCIO

0501216651 RAMIREZ BASTIDAS LUIS GONZALO

1002206363 ESCALA PONCE JOHNY ROBERTO

1715512115 RAMOS AGUILAR MANUEL ALESANDRO-
1791961021001 SANTA FE CASA DE VALORES S.A.

Fecha Final:

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
CHILENA

ECUATORIANA
ECUATORIANA

30/11/2012

1500
53
1810
87
35
103



