

SOCIETARIO

Quito, 10 de diciembre de 2012

DCVLE.UIO.2012.12.0336

DOCTORA

MARIA ELISA LOOR

DIRECTORA DE REGISTRO DE SOCIEDADES

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con las disposiciones legales correspondientes, adjunto enviamos el reporte de Transferencias de Acciones registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de HOLDING TONICORP S.A. correspondiente al periodo que detallo a continuación:

Desde:

01-NOVIEMBRE-2012

Hasta:

30-NOVIEMBRE-2012

Atentalmente,

GERENTE DECEVALE S.A. Documentación y Archivo

INTERDENCIA DE COMPANHAS DE GHAMAG I

10 ENT 2013

HECIBIDO

Firma M

Adjunto a la presente:

- Listado
- Cd



Depósito Centralizado de Compensación y Liquidación de Valores

Listado de Transferencias

Emisor:	HOLDING TONICORP S.A.	Fecha Inicial:	01/11/2012	Fecha Final:	30/11/2012
Número, Fo	echa Registro : ACAdentidadi Cedente : Sid	a Nacionalidad 🗸	1 & Cidentidad Cesionago (2) 2 (2) 4 (2)	Nacionalidad ag	
20807	01/11/2012 0909246118 ALARCON ALCIVAR FRANCISCO JOSE	ECUATORIANA	1708254311 ESPINOSA CORDERO PEDRO JOSE	ECUATORIANA	1500
20891	13/11/2012 0909246126 ALARCON ALCIVAR BARBARA	ECUATORIANA	1704126679 AGUILAR HINOJOSA CECILIA EUGENIA DEL ROCIO	ECUATORIANA	53
20980	20/11/2012 0909246118 ALARCON ALCIVAR FRANCISCO JOSE	ECUATORIANA	0501216691 RAMIREZ BASTIDAS LUIS GONZALO	ECUATORIANA	1810
20982	20/11/2012 1717430480 VITERI MONTALVO BYRON ANDRES	ECUATORIANA	1002206363 ESCALA PONCE JOHNY ROBERTO	CHILENA	87
21029	26/11/2012 0909246126 ALARCON ALCIVAR BARBARA	ECUATORIANA	1715512115 RAMOS AGUILAR MANUEL ALEIANDRO	ECUATORIANA	35
21118	30/11/2012 1715799191 VASQUEZ LASTRA JOSE LUIS	ECUATORIANA	1791961021001 SANTA FE CASA DE VALORES S.A.	ECUATORIANA	103